GE
Industrial Solutions
Disjuntor Eletrônico
Caixa Moldada
Alta Capacidade de Ruptura
Spectra RMS™
GE imagination at work
MSA CONTROL - (11) 3961-1171 - comercial@msacontrol.com.br

od
es
Intro
A
B
C
D
E
F
G
X
Record Plus
A.4
Spectra SE - 15 a 150A
15kA 20kA 35kA
15 SEHA124AT0015B SELA124AT0015B               -                  -
20 SEHA124AT0020B SELA124AT0020B               -                  -
25 SEHA124AT0025B SELA124AT0025B               -                  -
30 SEHA124AT0030B SELA124AT0030B               -                  -
40               -                -  SEHA124AT0040B   SELA124AT0040B
50               -                -  SEHA124AT0050B   SELA124AT0050B
60               -                -  SEHA124AT0060B   SELA124AT0060B
70               -                -  SEHA124AT0070B   SELA124AT0070B
80               -                -  SEHA124AT0080B   SELA124AT0080B
90               -                -  SEHA124AT0090B   SELA124AT0090B
100               -                -  SEHA124AT0100B   SELA124AT0100B
110               -                -  SEHA124AT0110B   SELA124AT0110B
125               -                -  SEHA124AT0125B   SELA124AT0125B
150               -                -  SEHA124AT0150B   SELA124AT0150B
15 SEHA136AT0015B SELA136AT0015B               -                  -
20 SEHA136AT0020B SELA136AT0020B               -                  -
25 SEHA136AT0025B SELA136AT0025B               -                  -
30 SEHA136AT0030B SELA136AT0030B               -                  -
40               -                -  SEHA136AT0040B   SELA136AT0040B
50               -                -  SEHA136AT0050B   SELA136AT0050B
60               -                -  SEHA136AT0060B   SELA136AT0060B
70               -                -  SEHA136AT0070B   SELA136AT0070B
80               -                -  SEHA136AT0080B   SELA136AT0080B
90               -                -  SEHA136AT0090B   SELA136AT0090B
100               -                -  SEHA136AT0100B   SELA136AT0100B
110               -                -  SEHA136AT0110B   SELA136AT0110B
125               -                -  SEHA136AT0125B   SELA136AT0125B
150               -                -  SEHA136AT0150B   SELA136AT0150B
65kAIn (A)
Spectra RMS
Disjuntores Bipolares
Disjuntores Tripolares
15kA 20kA 35kA 65kAIn (A)
Icu 380/415V CA em kA eff.
Spectra SF - 70 a 250A Icu 380/415V CA em kA eff.
35kA 65kA 100kA
70 SFHA224AT0070B SFLA224AT0070B SFPA224AT0070B
90 SFHA224AT0090B SFLA224AT0090B SFPA224AT0090B
100 SFHA224AT0100B SFLA224AT0100B SFPA224AT0100B
110 SFHA224AT0110B SFLA224AT0110B SFPA224AT0110B
125 SFHA224AT0125B SFLA224AT0125B SFPA224AT0125B
150 SFHA224AT0150B SFLA224AT0150B SFPA224AT0150B
175 SFHA224AT0175B SFLA224AT0175B SFPA224AT0175B
200 SFHA224AT0200B            SFLA224AT0200B SFPA224AT0200B
225 SFHA224AT0225B            SFLA224AT0225B SFPA224AT0225B
250 SFHA224AT0250B SFLA224AT0250B SFPA224AT0250B
70 SFHA236AT0070B SFLA236AT0070B SFPA236AT0070B
90 SFHA236AT0090B SFLA236AT0090B SFPA236AT0090B
100 SFHA236AT0100B SFLA236AT0100B SFPA236AT0100B
110 SFHA236AT0110B SFLA236AT0110B SFPA236AT0110B
125 SFHA236AT0125B SFLA236AT0125B SFPA236AT0125B
150 SFHA236AT0150B SFLA236AT0150B SFPA236AT0150B
175 SFHA236AT0175B SFLA236AT0175B SFPA236AT0175B
200 SFHA236AT0200B            SFLA236AT0200B SFPA236AT0200B
225 SFHA236AT0225B            SFLA236AT0225B SFPA236AT0225B
250 SFHA236AT0250B SFLA236AT0250B SFPA236AT0250B
In (A)
Disjuntores Bipolares
Disjuntores Tripolares
35kA 65kA 100kAIn (A)
Os códigos incluem o plug de corrente, frame e a conexão terminal
MSA CONTROL - (11) 3961-1171 - comercial@msacontrol.com.br
FD
 fram
e
Intro
A
B
C
D
E
F
G
X
Record Plus
A.5
Spectra RMS
Spectra SG - 125 a 600A
25kA 65kA 100kA
125 SGHA426AT0125B SGLA426AT0125B SGPA426AT0125B
150 SGHA426AT0150B SGLA426AT0150B SGPA426AT0150B
175 SGHA426AT0175B SGLA426AT0175B SGPA426AT0175B
200 SGHA426AT0200B SGLA426AT0200B SGPA426AT0200B
225 SGHA426AT0225B SGLA426AT0225B SGPA426AT0225B
250 SGHA426AT0250B SGLA426AT0250B SGPA426AT0250B
300 SGHA426AT0300B SGLA426AT0300B SGPA426AT0300B
350 SGHA426AT0350B SGLA426AT0350B SGPA426AT0350B
400 SGHA426AT0400B SGLA426AT0400B SGPA426AT0400B
250 SGHA626AT0250B SGLA626AT0250B SGPA626AT0250B
300 SGHA626AT0300B SGLA626AT0300B SGPA626AT0300B
350 SGHA626AT0350B SGLA626AT0350B SGPA626AT0350B
400 SGHA626AT0400B SGLA626AT0400B SGPA626AT0400B
450 SGHA626AT0450B SGLA626AT0450B SGPA626AT0450B
500 SGHA626AT0500B SGLA626AT0500B SGPA626AT0500B
600 SGHA626AT0600B SGLA626AT0600B SGPA626AT0600B
125 SGHA436AT0125B SGLA436AT0125B SGPA436AT0125B
150 SGHA436AT0150B SGLA436AT0150B SGPA436AT0150B
175 SGHA436AT0175B SGLA436AT0175B SGPA436AT0175B
200 SGHA436AT0200B SGLA436AT0200B SGPA436AT0200B
225 SGHA436AT0225B SGLA436AT0225B SGPA436AT0225B
250 SGHA436AT0250B SGLA436AT0250B SGPA436AT0250B
300 SGHA436AT0300B SGLA436AT0300B SGPA436AT0300B
350 SGHA436AT0350B SGLA436AT0350B SGPA436AT0350B
400 SGHA436AT0400B SGLA436AT0400B SGPA436AT0400B
250 SGHA636AT0250B SGLA636AT0250B SGPA636AT0250B
300 SGHA636AT0300B SGLA636AT0300B SGPA636AT0300B
350 SGHA636AT0350B SGLA636AT0350B SGPA636AT0350B
400 SGHA636AT0400B SGLA636AT0400B SGPA636AT0400B
450 SGHA636AT0450B SGLA636AT0450B SGPA636AT0450B
500 SGHA636AT0500B SGLA636AT0500B SGPA636AT0500B
600 SGHA636AT0600B SGLA636AT0600B SGPA636AT0600B
In (A)
Disjuntores Bipolares
Disjuntores Tripolares
25kA 65kA 100kAIn (A)
Icu 380/415V CA em kA eff.
Spectra SK - 300 a 1200A Icu 380/415V CA em kA eff.
50kA 65kA 85kA
300 SKHA826AT0300B SKLA826AT0300B SKPA826AT0300B
400 SKHA826AT0400B SKLA826AT0400B SKPA826AT0400B
500 SKHA826AT0500B SKLA826AT0500B SKPA826AT0500B
600 SKHA826AT0600B SKLA826AT0600B SKPA826AT0600B
700 SKHA826AT0700B SKLA826AT0700B SKPA826AT0700B
800 SKHA826AT0800B SKLA826AT0800B SKPA826AT0800B
600 SKHA126AT0600B SKLA126AT0600B SKPA126AT0600B (1)
700 SKHA126AT0700B            SKLA126AT0700B SKPA126AT0700B (1)
800 SKHA126AT0800B            SKLA126AT0800B SKPA126AT0800B (1)
900 SKHA126AT0900B SKLA126AT0900B SKPA126AT0900B (1)
1000 SKHA126AT1000B SKLA126AT1000B SKPA126AT1000B (1)
1200 SKHA126AT1200B SKLA126AT1200B SKPA126AT1200B (1)
300 SKHA836AT0300B SKLA836AT0300B SKPA836AT0300B
400 SKHA836AT0400B SKLA836AT0400B SKPA836AT0400B
500 SKHA836AT0500B SKLA836AT0500B SKPA836AT0500B
600 SKHA836AT0600B SKLA836AT0600B SKPA836AT0600B
700 SKHA836AT0700B SKLA836AT0700B SKPA836AT0700B
800 SKHA836AT0800B SKLA836AT0800B SKPA836AT0800B
600 SKHA136AT0600B SKLA136AT0600B SKPA136AT0600B (1)
700 SKHA136AT0700B            SKLA136AT0700B SKPA136AT0700B (1)
800 SKHA136AT0800B            SKLA136AT0800B SKPA136AT0800B (1)
900 SKHA136AT0900B SKLA136AT0900B SKPA136AT0900B (1)
1000 SKHA136AT1000B SKLA136AT1000B SKPA136AT1000B (1)
1200 SKHA136AT1200B SKLA136AT1200B SKPA136AT1200B (1)
In (A)
Disjuntores Bipolares
Disjuntores Tripolares
50kA 65kA 85kAIn (A)